USCITE

Per notifiche
Per spese cancelleria Mediazione
Per telefono
Per spese postali
Per spese di Cancelleria
Per compensi a terzi
Per rimborso viaggi e spese congressi
Per compensi a terzi Mediazione
Per oneri bancari
Per acq. e manutenz arredi e macch.d'uff
Per spese varie ed eventuali
Per dipendenti
Per Contrib. Unione Ordini Forensi
Per Quota iscrizione Cons.Nazionale
Per spese di rappresentanza
Per spese canoni € manutenzione sito web
Per oneri bancari Mediazione
Per Imposte Mediazione
Per cons. Distrettuale di Disciplina
Per Gestione Gratuito Patrocinio
Per IVA Split Ordine
Per Assucurazione RC
Per Organismo Forense
Per Imposte Ordine
Per Spese Postali Mediazione
Per Varie Mediazione
Per IVA Mediazione
Totale
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CONSIGLIO ORDINE AVWOCATY
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ATTIVITA’

500,00

800,00
250,00
1.400,00
5.400,00
7.900,00

600,00
3.500,00
6.000,00

41.000,00
1.500,00
25.000,00
10.000,00
6.000,00

2.600,00

800,00
4.700,00
1.300,00
1.400,00
2.400,00

ATTIVITA' DI
ISTITUZIONALE MEDIAZIONE

€

M m

150

9.000,00

250,00
1.200,00

1.000,00
2.500,00

GENERALE

500,00
150,00
800,00
250,00
1.400,00
900,00
5.800,00
9.000,00
600,00
2.500,00
4.000,00
41.000,00
850,00
25.000,00
7.000,00
6.000,00
250,00
1.200,00
2.600,00
800,00
4.700,00
1.300,00
1.400,00
2.400,00
1.000,00
1.400,00
3.000,00
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